
Bayern Pokal - GAULIGA 2018

Mannschaftsergebnisse
Schülerinnen C

Platz Verein 1. Durchg. 2. Durchg. 3. Durchg. Gesamt

1 TSV Buttenwiesen I 248,20 249,45 497,65

2 TV Dillingen 237,80 236,10 473,90

3 TSV Buttenwiesen II 237,10 234,20 471,30

4 KTV Ries 237,05 234,10 471,15

5 TSV Monheim 229,10 232,25 461,35

6 TSV Harburg I 231,45 229,35 460,80

7 TV Gundelfingen 225,55 223,60 449,15

8 SSV Höchstädt 222,80 222,00 444,80

9 TV Lauingen 223,00 220,50 443,50

10 TSV Harburg II 223,65 215,80 439,45

11 TSV Buttenwiesen III 220,00 217,55 437,55

12 TG Bäumenheim-VSC-DLG 217,30 216,65 433,95

13 SV Nordheim 206,85 197,60 404,45
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Alle Ergebnisse können auch unter www.turngau-oberdonau.de abgerufen werden

Siegerliste Schülerinnen C

Mannschaftsdaten E     i     n     z     e     l     d     a     t     e     n

Pl. Ges. Verein Name 1. G. 2. G. 3. G. 4. G. Ges. Platz

1 249,45 TSV Buttenwiesen I Salku Amelie Sprung14,00 St.-barren13,60 Balken12,80 Boden14,90 55,30 32

1 TSV Buttenwiesen I Miller Lena Sprung14,80 St.-barren14,60 Balken13,80 Boden15,75 58,95 10

1 TSV Buttenwiesen I Mantwied Leonie Sprung15,40 St.-barren15,40 Balken12,90 Boden16,45 60,15 8

1 TSV Buttenwiesen I Müller Katharina Sprung15,00 St.-barren15,00 Balken14,05 Boden14,15 58,20 13

1 TSV Buttenwiesen I Imm Tamara Sprung14,70 St.-barren16,55 Balken13,90 Boden16,70 61,85 4

1 TSV Buttenwiesen I Harms Dana Sprung16,50 St.-barren17,00 Balken16,30 Boden16,85 66,65 1

2 236,10 TV Dillingen Gierer Marlene St.-barren13,65 Balken13,40 Boden14,95 Sprung14,10 56,10 26

2 TV Dillingen Speinle Annamaria St.-barren14,45 Balken13,80 Boden14,60 Sprung13,80 56,65 21

2 TV Dillingen Binswanger Zoely St.-barren14,50 Balken15,75 Boden15,40 Sprung14,80 60,45 7

2 TV Dillingen Hämmerle Katrin St.-barren14,80 Balken16,05 Boden15,85 Sprung14,95 61,65 5

2 TV Dillingen Stib Amelia St.-barren14,15 Balken12,20 Boden15,35 Sprung12,10 53,80 43

3 234,20 TSV Buttenwiesen II Wengenmayr Josefine Marie Sprung12,95 St.-barren12,65 Balken14,85 Boden15,30 55,75 30

3 TSV Buttenwiesen II Keil Sophia Sprung13,40 St.-barren14,50 Balken14,10 Boden15,20 57,20 16

3 TSV Buttenwiesen II Deil Anna Sprung13,70 St.-barren14,60 Balken14,85 Boden15,20 58,35 12

3 TSV Buttenwiesen II Bittl Tanja Sprung13,50 St.-barren15,75 Balken14,70 Boden15,80 59,75 9

3 TSV Buttenwiesen II Liepert Valentina Sprung13,80 St.-barren14,95 Balken13,75 Boden14,80 57,30 15

4 234,10 KTV Ries Sandmeyer Leonie Balken15,65 Boden16,30 Sprung13,35 St.-barren17,00 62,30 3

4 KTV Ries Papke Alexandra Balken14,70 Boden16,80 Sprung12,25 St.-barren14,75 58,50 11

4 KTV Ries Tremel-Wunderle Hanna Balken14,50 Boden15,60 Sprung12,75 St.-barren14,15 57,00 19

4 KTV Ries Bachmann Dana Balken12,65 Boden15,90 Sprung12,80 St.-barren14,95 56,30 25

5 232,25 TSV Monheim Biehler Sofie Balken14,00 Boden15,70 Sprung13,00 St.-barren14,30 57,00 19

5 TSV Monheim Markhot Melina Balken13,80 Boden15,95 Sprung13,25 St.-barren14,60 57,60 14

5 TSV Monheim Tasch Hannah Balken14,55 Boden15,70 Sprung14,90 St.-barren15,45 60,60 6

5 TSV Monheim Tozmann Melissa Balken12,70 Boden15,00 Sprung12,70 St.-barren14,30 54,70 37

5 TSV Monheim Pfeifer Leonie Balken14,90 Boden15,15 Sprung12,25 St.-barren14,15 56,45 23
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5 TSV Monheim Weiß Rahel Balken12,70 Boden12,55 Sprung11,20 St.-barren11,00 47,45 65

6 229,35 TSV Harburg I Dzuik Lara Boden14,80 Sprung14,60 St.-barren14,15 Balken10,10 53,65 45

6 TSV Harburg I Meyer Nina Boden14,55 Sprung13,40 St.-barren13,95 Balken12,80 54,70 37

6 TSV Harburg I Gropper Emilia Boden15,45 Sprung13,90 St.-barren14,30 Balken11,45 55,10 35

6 TSV Harburg I Eckmeier Leni Boden14,15 Sprung13,80 St.-barren15,10 Balken12,90 55,95 27

6 TSV Harburg I Seiler Sarah Boden14,80 Sprung14,30 St.-barren12,25 Balken15,10 56,45 23

6 TSV Harburg I Hanisch Kristin Boden14,70 Sprung14,80 St.-barren15,45 Balken12,20 57,15 17

7 223,60 TV Gundelfingen Blei Katja Boden14,85 Sprung12,25 St.-barren13,85 Balken11,55 52,50 55

7 TV Gundelfingen Isola Cynthia Boden14,10 Sprung11,75 St.-barren12,60 Balken14,50 52,95 50

7 TV Gundelfingen Lerch Pia Boden12,75 Sprung12,50 St.-barren13,25 Balken13,50 52,00 57

7 TV Gundelfingen Kaiser Adrienne Boden15,10 Sprung12,00 St.-barren14,10 Balken12,95 54,15 40

7 TV Gundelfingen Zwirlein Emely Boden15,30 Sprung12,90 St.-barren13,80 Balken13,90 55,90 28

7 TV Gundelfingen Kling Miriam Boden15,00 Sprung13,25 St.-barren14,45 Balken14,35 57,05 18

8 222,00 SSV Höchstädt Scheck Aileen St.-barren13,65 Balken14,20 Boden14,90 Sprung12,10 54,85 36

8 SSV Höchstädt Hoti Edonisa St.-barren15,40 Balken16,50 Boden16,10 Sprung14,80 62,80 2

8 SSV Höchstädt Gashi Ermira St.-barren13,35 Balken11,80 Boden14,60 Sprung10,70 50,45 61

8 SSV Höchstädt Wunder Lea St.-barren14,00 Balken13,10 Boden13,90 Sprung12,90 53,90 41

9 220,50 TV Lauingen Rehm Alina St.-barren14,05 Balken15,25 Boden14,45 Sprung12,05 55,80 29

9 TV Lauingen Stuhler Magdalena St.-barren12,90 Balken12,75 Boden14,55 Sprung12,55 52,75 53

9 TV Lauingen Sommer Sofie St.-barren12,75 Balken12,00 Boden14,75 Sprung11,45 50,95 60

9 TV Lauingen Baghdah Amira St.-barren14,30 Balken12,45 Boden14,00 Sprung12,10 52,85 51

9 TV Lauingen Wagner Leonie St.-barren14,60 Balken14,60 Boden13,95 Sprung12,15 55,30 32

9 TV Lauingen Hummel Sabine St.-barren14,50 Balken13,85 Boden13,45 Sprung12,00 53,80 43

10 217,55 TSV Buttenwiesen III Dirr Franziska Sprung12,35 St.-barren12,50 Balken13,35 Boden15,45 53,65 45

10 TSV Buttenwiesen III Wech Marlene Sprung11,20 St.-barren13,45 Balken13,55 Boden14,80 53,00 49

10 TSV Buttenwiesen III Redel Laura Sprung13,00 St.-barren13,30 Balken14,05 Boden15,30 55,65 31

10 TSV Buttenwiesen III Liepert Floriane Sprung12,90 St.-barren13,75 Balken13,75 Boden14,85 55,25 34

11 216,65 TG Bäumenheim-VSC-DLG Duthel Lucie-Anna Balken11,05 Boden12,20 Sprung12,30 St.-barren13,65 49,20 63

11 TG Bäumenheim-VSC-DLG Dörsch Amelie Balken13,80 Boden15,70 Sprung11,60 St.-barren13,60 54,70 37

11 TG Bäumenheim-VSC-DLG Strobel Lara Balken14,60 Boden15,30 Sprung12,50 St.-barren14,20 56,60 22

11 TG Bäumenheim-VSC-DLG Kummer Sophia Balken13,75 Boden13,50 Sprung11,60 St.-barren12,95 51,80 59
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11 TG Bäumenheim-VSC-DLG Gielsdorf Xenia Balken13,25 Boden13,75 Sprung12,00 St.-barren13,15 52,15 56

12 215,80 TSV Harburg II Göttler Chiara Boden14,55 Sprung12,60 St.-barren12,80 Balken13,95 53,90 41

12 TSV Harburg II Baumann Frederike Boden15,15 Sprung11,10 St.-barren12,80 Balken13,55 52,60 54

12 TSV Harburg II Eger Simone Boden14,65 Sprung13,10 St.-barren12,85 Balken12,25 52,85 51

12 TSV Harburg II Schreitmüller Stine Boden14,15 Sprung12,50 St.-barren14,75 Balken12,05 53,45 47

12 TSV Harburg II Beck Franziska Boden14,75 Sprung12,15 St.-barren13,50 Balken12,70 53,10 48

13 197,60 SV Nordheim Frey Jana Sprung11,40 St.-barren12,40 Balken12,60 Boden13,00 49,40 62

13 SV Nordheim Gatterer Johanna Sprung11,50 St.-barren12,50 Balken11,45 Boden13,40 48,85 64

13 SV Nordheim Strehler Anna Sprung11,40 St.-barren12,60 Balken10,65 Boden12,70 47,35 66

13 SV Nordheim Stacks Virginia Sprung12,65 St.-barren13,20 Balken12,15 Boden14,00 52,00 57

14 46,70 TV Gundelfingen-Einzel Leo Constanze Boden12,80 Sprung10,70 St.-barren12,55 Balken10,65 46,70 67
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Platz Name Vorname Verein 1. DG 2. DG 3. DG Ges.

1 Harms Dana TSV Buttenwiesen I 60,35 66,65 127,00

2 Imm Tamara TSV Buttenwiesen I 64,75 61,85 126,60

3 Hoti Edonisa SSV Höchstädt 62,05 62,80 124,85

4 Hämmerle Katrin TV Dillingen 61,95 61,65 123,60

5 Sandmeyer Leonie KTV Ries 60,90 62,30 123,20

6 Mantwied Leonie TSV Buttenwiesen I 60,80 60,15 120,95

7 Binswanger Zoely TV Dillingen 60,10 60,45 120,55

8 Bittl Tanja TSV Buttenwiesen II 60,30 59,75 120,05

9 Müller Katharina TSV Buttenwiesen I 61,10 58,20 119,30

10 Miller Lena TSV Buttenwiesen I 60,00 58,95 118,95

11 Deil Anna TSV Buttenwiesen II 60,45 58,35 118,80

12 Tasch Hannah TSV Monheim 57,90 60,60 118,50

13 Tremel-Wunderle Hanna KTV Ries 60,20 57,00 117,20

14 Papke Alexandra KTV Ries 57,30 58,50 115,80

15 Kling Miriam TV Gundelfingen 58,60 57,05 115,65

16 Speinle Annamaria TV Dillingen 58,95 56,65 115,60

17 Keil Sophia TSV Buttenwiesen II 57,90 57,20 115,10

18 Seiler Sarah TSV Harburg I 57,55 56,45 114,00

18 Markhot Melina TSV Monheim 56,40 57,60 114,00

20 Bachmann Dana KTV Ries 57,60 56,30 113,90

21 Liepert Valentina TSV Buttenwiesen II 56,35 57,30 113,65

21 Hanisch Kristin TSV Harburg I 56,50 57,15 113,65

23 Biehler Sofie TSV Monheim 56,45 57,00 113,45

24 Meyer Nina TSV Harburg I 58,20 54,70 112,90

25 Strobel Lara TG Bäumenheim-VSC-Dillingen55,75 56,60 112,35

26 Rehm Alina TV Lauingen 56,10 55,80 111,90

27 Gierer Marlene TV Dillingen 55,60 56,10 111,70

27 Wagner Leonie TV Lauingen 56,40 55,30 111,70

29 Wengenmyr Josefine Marie TSV Buttenwiesen II 55,90 55,75 111,65

29 Hummel Sabine TV Lauingen 55,85 55,80 111,65

31 Pfeifer Leonie TSV Monheim 55,05 56,45 111,50

32 Salku Amelie TSV Buttenwiesen I 56,05 55,30 111,35

Schülerinnen C
Einzelwertung

32 Salku Amelie TSV Buttenwiesen I 56,05 55,30 111,35

33 Gropper Emilia TSV Harburg I 56,15 55,10 111,25

34 Dzuik Lara TSV Harburg I 57,45 53,65 111,10

35 Redel Laura TSV Buttenwiesen III 55,35 55,65 111,00

36 Tozmann Melissa TSV Monheim 56,15 54,70 110,85

37 Kaiser Adrienne TV Gundelfingen 56,50 54,15 110,65

38 Schreitmüller Stine TSV Harburg II 56,40 53,45 109,85

39 Stib Amelia TV Dillingen 55,55 53,80 109,35

40 Scheck Aileen SSV Höchstädt 53,85 54,85 108,70

41 Liepert Floriane TSV Buttenwiesen III 53,20 55,25 108,45

42 Beck Franziska TSV Harburg II 55,30 53,10 108,40

43 Eger Simone TSV Harburg II 54,50 52,85 107,35

44 Lerch Pia TV Gundelfingen 55,15 52,00 107,15

45 Isola Cynthia TV Gundelfingen 53,80 52,95 106,75

46 Wunder Lea SSV Höchstädt 52,80 53,90 106,70

47 Stuhler Magdalena TV Lauingen 53,15 52,75 105,90

48 Dirr Franziska TSV Buttenwiesen III 52,10 53,65 105,75

49 Göttler Chiara TSV Harburg II 51,60 53,90 105,50

50 Wech Marlene TSV Buttenwiesen III 52,05 53,00 105,05

51 Stacks Virginia SV Nordheim 52,95 52,00 104,95

52 Kummer Sophia TG Bäumenheim-VSC-Dillingen52,50 51,80 104,30

53 Sommer Sofie TV Lauingen 52,80 50,95 103,75

54 Duthel Lucie-Anna TG Bäumenheim-VSC-Dillingen53,30 49,20 102,50

55 Frey Jana SV Nordheim 52,30 49,40 101,70

56 Gatterer Johanna SV Nordheim 50,45 48,85 99,30

57 Strehler Anna SV Nordheim 51,00 47,35 98,35

58 Gashi Ermira SSV Höchstädt 14,35 50,45 64,80

59 Leibrich Maya KTV Ries 56,65 56,65

60 Müller Majella TSV Harburg II 56,40 56,40

61 Eckmeier Leni TSV Harburg I 55,95 55,95

62 Zwirlein Emely TV Gundelfingen 55,90 55,90
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63 Nüßlein Rubi TSV Monheim 55,80 55,80

64 Schuster Julia TG Bäumenheim-VSC-Dillingen55,75 55,75

65 Gazenbiller Katharina KTV Ries 55,70 55,70

66 Kotter Marina TSV Buttenwiesen II 55,05 55,05

67 Gut Luisa TSV Buttenwiesen II 54,75 54,75

68 Dörsch Amelie TG Bäumenheim-VSC-Dillingen 54,70 54,70

69 Mair Leonie SSV Höchstädt 52,85 52,85

69 Baghdah Amira TV Lauingen 52,85 52,85

71 Baumann Frederike TSV Harburg II 52,60 52,60

72 Anner Jacqueline TSV Harburg II 52,55 52,55

73 Blei Katja TV Gundelfingen 52,50 52,50

74 Mathiesen Leonie TSV Buttenwiesen III 52,20 52,20

75 Gielsdorf Xenia TG Bäumenheim-VSC-Dillingen 52,15 52,15

76 Holzner Ina SSV Höchstädt 51,05 51,05

77 Beständig Leonie TV Lauingen 49,20 49,20

78 Klapper Swantje TV Gundelfingen 48,75 48,75

79 Zimmermann Vanessa SV Nordheim 47,60 47,60

80 Weiß Rahel TSV Monheim 47,45 47,45

81 Leo Constanze TV Gundelfingen-Einzel 46,70 46,70
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